
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 
КР АЕВОЕ Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  А В Т О Н О МН О Е  

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КРАСНОЯРСКИЙ ТЕХНИКУМ ТРАНСПОРТА И СЕРВИСА»

П Р И К А З

02 июня 2020 года №18-С

г. Красноярск

Об организации работы Центра 
развития профессиональной карьеры 
и содействия трудоустройству

В связи с возобновлением образовательного процесса в условиях экономической 
ситуации, осложненной распространением коронавирусной инфекции,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. С 08.06.2020г. организовать работу Центра развития профессиональной 
карьеры и содействия трудоустройству выпускников техникума (далее -  ЦРПК) в 
соответствии с рекомендациями Минпросвещения России от 21.05.2020г. №ГД-500/05.

2. Утвердить Положение о ЦРПК (прилагается).
3. Утвердить План работы на второе полугодие 2020 года (прилагается).
4. Заместителю директора Лаврикову Е.В. в срок до 30.06.2020г.:

• разработать и согласовать с заинтересованными сторонами соглашение о 
взаимодействии между техникумом и организациями содействия 
трудоустройству граждан;

• разместить на сайте техникума обновленную в соответствии с рекомендациями 
информацию по трудоустройству.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор А.Н. Толстихин


